
   

２０２５年１２月 

 

新規受託開始のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品には格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきまして、新たに受託を開始させて頂くこととなりましたので

ご案内申し上げます。 

先生方には何卒ご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

■新規受託開始項目および実施日 

【実施日】２０２５年１２月８日（月）ご依頼分より開始 

分類 検査項目 
検体種類 

検体量 

保存 

方法 
検査方法 基準値 検査料 

研
究
検
査 

自
己
抗
体
関
連 

ＨｕＰＥＸ網羅型タンパク質アレイ 

受託解析サービス 

 

検出抗原種類数 13,352 種類 

（遺伝⼦名ベース） 

血清 

300μL 
凍結 

間接蛍光

抗体法 
－ 

別途 

見積 

 

以上 

 

【本件に関してのお問合せ先】 

株式会社伏見製薬所 衛生検査センター 

ＴＥＬ：０８７７－２２－６２７６  Ｅ－ｍａｉｌ：th@fushimi.co.jp 

 


